
 
  

 

 

Liceo Classico Internazionale «Emanuele Duni» viale delle Nazioni Unite n° 6 -  0835 385587 
Liceo Artistico Statale «Carlo Levi» via Cappuccini n. 27 -  0835 310024 

: mtis01300l@istruzione.it   mtis01300l@pec.istruzione.it sito web: www.dunilevimatera.gov.it 

 

 
 

codice fiscale  93056920775 - codice meccanografico MTIS01300L Codice Univoco UFJ42W  

Prot. n.3355 C/2d                                                                                                        Matera, 03/05/2018 
 

Al personale ATA 
Al sito Web della Scuola  

 
CIRCOLARE N.350 

OGGETTO: CCNL Pubblicazione Codice Disciplinare personale ATA.  

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.Lgs 165/2011: Art. 55 - Responsabilità, infrazioni e sanzioni, procedure conciliative; 

VISTO il T.U. n. 297/1994: da Art. 492 a 498 - Sanzioni disciplinari per il Personale Docente, 
Educativo, Direttivo e Ispettivo.  

VISTO il CCNL 2016-2018: Art. 13 - Sanzioni disciplinari personale A.T.A.; 

VISTO il CCNL 2016-2018: Art. 29 - Responsabilità disciplinare per il personale Docente ed 
Educativo; 

DISPONE 

La pubblicazione sul sito web all’albo della scuola  del Codice Disciplinare del personale ATA . 

Gli allegati al presente atto ne costituiscono parte integrante. 

• Estratto CCNL 2016-2018: Art. 13 - Sanzioni disciplinari personale A.T.A.; 
• Estratto D.Lgs 165/2011: Art. 55 - Responsabilità, infrazioni e sanzioni, procedure 

conciliative; 
• Estratto CCNL 2016-2018: Art. 29 - Responsabilità disciplinare per il personale Docente ed 

Educativo; 
• Estratto T.U. n. 297/1994: da Art. 492 a 498 - Sanzioni disciplinari per il Personale Docente, 

Educativo, Direttivo e Ispettivo. 
• Circolare USR Basilicata  prot. n. 2853 del 30-04-2018 

LA PUBBLICAZIONE ON-LINE EQUIVALE AD OGNI EFFETTO ALL'AFFISSIONE ALL'ALBO DELLE 
RISPETTIVE SEDI.   

                                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 
        Prof.ssa Patrizia Di Franco 
                                                                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
                                                 ai sensi art.3, comma 2, del decreto legislativo n.39/1993 

mailto:mtis01300l@istruzione.it
mailto:mtis01300l@pec.istruzione.it
http://www.dunilevimatera.gov.it/

